Yumero: @@2@@6‘?

Slassifica: 31.08

a@%/ﬂé% 5 %ﬂ%%
%/ﬂ . &/////// [zl ///%/%z 7207

cr

= Ce L Cf
///(/ c%ﬂﬁ?(// j{/ //?Z? core (2% /(// & 5%.44/ z?///r//ﬂW/ /// //ﬂ/,/////

Teramo, data del protocollo

ALLA DR.SSA SILVANA D’AGOSTINO
VICE PREFETTO VICARIO

SEDE

OGGETTO: Comune di Pietracamela (TE). Elezioni comunali del 31 maggio 2015.
Nullita delle elezioni. Nomina Commissario.

Per la notifica e I’esecuzione si trasmette ’unito decreto prot. n. 21033/Area IT in data odierna

con cui la 8.V, ¢ stata nominata Commissario prefettizio per la provvisoria gestione del Comune di

Pietracamela (TE).
g
. Ma;éf selracam f
Tt T @ﬁ% @ga @gé?ﬁ .
2388 N
rocedimento @gﬁé ﬁ&‘%@
. Area Beonomica Finenziaria
1 F < Area Teonice
B - Area Amministraiiva
™. Area Vighanza ¢
%é??%@?;@;a HOID
+ - Per Vislonare:
- Sindaco
fr o Segretario Comunale




) y 01/06/2015
21033

a4 P 29 . . . . ;;7/
e/f;/a/‘/zﬁ T S e Y Q///Zﬂé/f/”/’%&%%//ﬂ S 2tz 22 -

RICHIAMATO il decréto prefettizio n. 12794/ Area II del 2 aprile 2015 con il quale sono stati
convocati, tra gli altri, per domenica 31 maggio 2015, con ’eventuale turno di ballottaggio per
domenica 14 giugno 2015, i comizi elettorali per ’elezione diretta del Sindaco e per il rinnovo del
Consiglio Comunale di Pietracamela (TE);

CONSIDERATO che, nel suddetto comune per le elezioni comunali in argomento, la competente
Sottocommissione Elettorale Circondariale ha ammesso una sola lista e che, pertanto, al fini della
validita delle consultazioni trova applicazione 1’art. 71, comma 10, del Decreto legislativo 18 agosto
2000, n. 267; .

ESAMINATO il verbale delle operazioni dell’adunanza dei Presidenti delle sezioni del citato
comune, qui trasmesso in data 1° giugno 2015, con il quale il Presidente del predetto consesso ha
accertato che “...non & stato raggiunto...il guorum richiesto dal predetto art. 71, comma 10....” e ha
dichiarato nulle le elezioni”;

RITENUTO, pertanto, che occorre provvedere, mediante la nomina di un Commissario,
all’amministrazione del Comune fino alla nuova elezione del Sindaco e del Consiglio comunale, come
previsto dall’art. 85, III comma, del D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570;
DECRETA

per i motivi in premessa indicati, la dottoressa Silvana D’AGOSTINO, Viceprefetto Vicario, &
nominata commissario prefettizio per la provvisoria gestione del comune di Pietracamela fino
all’insediamento degli organi ordinari, che saranno eletti nel prossimo turno elettorale ordinario.

Al predetto Commissario sono attribuiti i poteri spettanti al Consiglio Comunale, alla Giunta e
al Sindaco.

I Commissario medesimo & incaricato dell’esecuzione del presente provvedimento e
provvedera agli adempimenti necessari.

Teramo, data del protocollo

ILPREEETTO
%




